广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环办函〔2016〕214 号

环境保护厅办公室关于公布
广西侵权和假冒伪劣商品环境
无害化销毁单位名单的通知

各市环境保护局：

根据全国打假办《关于印发 2016 年度省（区、市）打击侵犯

知识产权和制售假冒伪劣商品违法犯罪活动绩效考核办法的通知》

（打假办发〔2016〕9 号）相关要求，为进一步加强对拟销毁的侵

犯知识产权和假冒伪劣商品销毁（含有用物质的回收利用，下同）

工作的指导，保证实现无害化销毁，现将广西侵权和假冒伪劣商品

环境无害化销毁单位名单予以公布（见附件）。

请各市环境保护局在此名单基础上，根据《拟销毁的侵犯知识

产权和假冒伪劣商品分类处理指南》（环境保护部公告 2014 年第

18 号）精神，结合实际情况，筛选、确定本辖区侵权假冒电线电

缆、五金、电机、塑料制品、图书报纸、建材、汽配、服装以及其

他无原料回收价值的一般固体废物类侵权假冒商品的销毁单位，并

向社会公开。

— 2 —

附件：广西侵权和假冒伪劣商品环境无害化销毁单位名单

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2016 年 11 月 24日

（信息是否公开：主动公开）

附件

广西侵权和假冒伪劣商品环境无害化销毁单位名单

序

号
销毁单位名称 联系人 可销毁的侵权假冒商品

销毁单位

所在地

1 广西神州立方环境资

源有限责任公司
刘凯 18978826798

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如各类侵权假冒药物

和药品、农药兽药、涂料、防冻液

等危险废物

南宁

2 南宁安明油脂有限公

司
刘先明 13100401566

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
南宁

3 南宁市绿峰环保科技

有限公司
陈少懂 15177176168

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如显（定）影液感光

材料

南宁

4 南宁市圣达净水材料

有限公司
王建召 13807819464

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如废酸
南宁

5 广西桂物资源循环产

业有限公司
蒋中伟 15877156708

各类侵权假冒家电、小家电等电子

废物
南宁

6 柳州金太阳工业废物

处置有限公司
谭文军 15907723333

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如各类侵权假冒药物

和药品、农药兽药、涂料、防冻液

等危险废物

柳州

7 柳州市申力石油化工

有限责任公司
李晓萍 13788727307

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
柳州

8 柳州市工信废矿物油

处置有限公司
陈刚 13977236319

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
柳州

9 柳州市易盛达工业燃

料制造有限公司
赵子杰 15607723333

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
柳州

10 柳州市自主环利废油

处置有限责任公司
许林 13907728243

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
柳州

11 柳州市柳东新区扬新

废弃物资加工厂
王保林 13977273320

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如有机溶剂
柳州

12 柳州市百川石油产品

有限公司
韦敏优 13977251718

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
柳州

13 融安金海矿冶有限责

任公司
彭必翔 15678881523

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品
柳州

14 梧州市汇广源燃油物

资有限公司
杨广金 13807741769

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
梧州

15 北海通力工贸有限责

任公司
许俊海 18607791677

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
北海

— 3—

— 4 —

16 广西诺思贝新能源有

限公司
韦克 18277975588

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
北海

17 广西宏鑫生物科技有

限公司
周芳 18107779199

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品
钦州

18 广西宏兴科技化工有

限公司
何清凡 13878839838

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品，如矿物油
钦州

19 河池市津泰再生资源

有限公司
王继峰 13977832006

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品
河池

20 河池市富源废渣再生

利用金属有限公司
韦向 13481888632

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品
河池

21 武宣汇丰实业有限责

任公司
王盛强 13907729681

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品
来宾

22 武宣荣隆废渣再生利

用金属有限公司
罗勇 18978229298

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品
来宾

23 广西象州金煜金属材

料有限责任公司
吴焕龙 13788461989

经营许可范围内的危险废物类侵

权假冒商品
来宾

24 柳州市绿洁固体废弃

物处置中心
邱建 0772-3718689 各类侵权假冒药物和药品 柳州

25 桂林市固体废弃物处

理有限责任公司
刘贻勇 13977320299 各类侵权假冒药物和药品 桂林

26 广西玉林市爱民医疗

废物处理有限公司
周勇 0775-2291717 各类侵权假冒药物和药品 玉林

27 北海市隆中环保有限

公司
万少玲 0779-3920858 各类侵权假冒药物和药品 北海

28 钦州市城市建设投资

发展有限公司
殷湘源 0777-3899377 各类侵权假冒药物和药品 钦州

29

符合环保要求的废

五金、废电线电缆和废

电机定点加工利用企

业

（由市级环保部门公

布）
侵权假冒电线电缆、五金、电机等 -----

30
符合环保要求的造纸、

冶炼、塑料再生、纺织

等企业

（由市级环保部门公

布）

一般固体废物类侵权假冒图书报

纸、建材、汽配、塑料制品、服装

等

-----

31
生活垃圾填埋场、生活

垃圾焚烧场、工业窑

炉、发电厂等

（由市级环保部门公

布）

无原材料回收价值的一般固体废

物类侵权假冒商品
-----

32
具有相应处理能力的

城市生活污水处理厂、

工业污水处理设施

（由市级环保部门公

布）
液态类侵权假冒商品（如假酒等） -----

33

生活垃圾焚烧炉、危险

废物焚烧炉、医疗废物

焚烧炉、水泥窑等进行

焚烧

（由市级环保部门公

布）
不合格奶制品 -----

抄送：自治区打假办。